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Caractéristiques générales

Sauce smokey barbecue bouteille
900ML Colona

Article : 258588

SMOK
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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Fragrances allergisantes :
Composants spécifiques :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Ambiant
Colis de 12.000 Bouteille de 0.900 kg

Purée de tomates (35.5 %), eau, sucre (17.8 %), vinaigre, sel, amidon maodifié, extraits
naturels et aromates, arébme de fumée, acidifiant : acide citrique, conservateur : sorbate
de potassium.

Belgique

365

Aucun signalé

Aucune signalée

Aucune fragrance allergisante

Sans huile de palme

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé
TVA réduite - 2,5%

2103.9000 - Préparations alimentaires diverses - Préparations pour sauces et sauces
préparées; condiments et assaisonnements, composés; farine de moutarde et moutarde
préparée - Hors sauce de soja Hors «tomato ketchup» et autres sauces tomates Hors
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
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farine de moutarde et moutarde préparée

Informations nutritionnelles

464 111 0.1 0 26.5 23.5 11 3.9

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 11.00

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Bouteille 0.9 0.98 1 Bouteille 05410803300538
Couche 108 0 120 Bouteille 10

Colis 10.8 0 12 Bouteille

Palette 432 0 480 Bouteille 40
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